ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          РЕШЕНИЕ
22 декабря 2015 года

№51
   п. Токсово

О назначении временно исполняющего полномочия

главы администрации муниципального образования «Токсовское

городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
В связи с отсутствием главы администрации МО «Токсовское городское поселение» В.В. Кузнецова, в целях осуществления администрацией МО «Токсовское городское поселение»  (далее – администрация) своих полномочий, руководствуясь частью 3 статьи 43 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 34 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Положением об администрации МО «Токсовское городское поселение» и  в связи с болезнью заместителя главы администрации по экономике Дарявиной Н.М., совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Назначить ведущего специалиста по АХЧ, ГО И ЧС администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Радишевского Валерия Анатольевича временно исполняющим полномочия главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – главы администрации) на период с 23 декабря 2015 года до начала осуществления главой администрации своих полномочий.

2. Установить, что в период, указанный в пункте 1 настоящего решения, временно исполняющему полномочия главы администрации В.А. Радишесвскому денежное содержание выплачивается в порядке и размере, предусмотренных для главы администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           О.В. Ковальчук
С настоящим решением ознакомлены 22 декабря 2015 года __________________________       __________________________